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INDEPENDENT AIJDITOR'S REPORT TO THE MEMBERS OF
AIMCO ECOSCIENCE I-IMITED

REPORT ON THE FINANCI{ STATEMENTS:
1 We have audited the accompanying financial starements of AIMCO ECOSCIENCE

LIIfITED ('the Company") rvhich comprise the Balance Sheet as at 31"'N{arch, 2021,
and the statcment of Profit and Loss for the yeat ended 31"'march, 2021 and a
summary of the significant accounting policies and other explanatory inforEation.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THE STANDAIONEFINANCIAL STATEMENTS:
2. The Company's Board Of Directors is tesponsible for the mattets stated in Section

134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of
these standalone financial statements that give a mle and fair yiew of the financial
position and financial pedormance of the Company in accordance with the
Accountrng principles generally accepted in Indi4 induding the Accounting
Stitndards specified under section I33 of the Act, iead with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in acqordance lvith the provisions of the Act for saJeguarding the
assets of the company and for preventing and detecting frauds and other
irreguladties; selection and application of appropdate accounting policies; making
judgements and estimates that are reasoDable and prudent; and design,
implementatioD and maintenance of adequate intemal financial controls, that wcrc
operating effectively tbr eDsuring the{ccwacy and completeness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the fitancial statements that
give a true and fair vie(v and are free from matedal misstatement, whcther due to
fraud or error,

based on our audit.
4.

6.

7.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and matters ii'hich are requted to be included in the audit report under
the provisions of the Act and the Rr es made thercrBder.
We conducted oru audit in accord?mce with the Standards on Auditing specified
undcr section 1.13(10) of the Act. Those standards require that we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasoDable assurance,
about whether the financial statements are fiee laom material misstatement.
An audit involves performing ptocedures to obtain audit evidence about the
amounts and the disclosures in the financial statements. The procedures selected
depend on the auditor's judgment, inctuding the assessment of the risks of matedal
misstatement of the financial statements, whether due to fTaud or error. In making
those risk assessments, the auditor coDsiders intemal financial control relevant to
the Company's preparation of the financiat statcments that give a true and fair view
in order to desig! audit procedures that are apprcpriate in the circumstances, but
not for the purpose of exTressing an opinion on whether the Company has iD place
an adequate internal financial controls system over financial reporting and the
opcrating ellectiveness of such controls. AD audit also includes evaluating the
appropdateness of accounting poLicies used and the reasonablencss of the
accounting estimates made by the Compauy's Dtectors, as well as evaluating the
overall presentation of the financial staremenrs.

lve believe that the audrt evidence we have obtained is sufficient and appropdate to
provide a basis for our audit opinion on the sta[dalone financial statements.
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Opinion

8. In our optuon and to the best of our informatron.and according to-tlt.eJQlanations

er\eD to us, the tiEancral slal;eBts gi-es the inlormation requaed by the

EJfrJ"t e"a i",n" -*"t to t"qlllt"a itd give a true and fair view in conformitv

*;thihe ucco,nting principles generally accepted iD India:

(i) In the case of the Balance Sheet, of the state of alfairs of the Company as

at 31" March, 2021;

(ii) Iril the case of the Statement of Profit and Loss' of the Loss for the year

ended oD that date; and

1. X.6 93 9; I J 5.,o.19"L\'li'1iiAs lelluueu uy tuE Lw,"v.*lu '1:-:-':-;;;;i;;b,section (11) of section 143 of the
by the Cenftal Government or lnqm ln r. .^, . .t,romanr on the

.".tti"lll""li,'i"t''i,' #d-,il,J"i iii'-u"'tormalion and"expranlL":::qit'"1,?

l';"ffi,lif,.I"fi iT'ii"h;-il,fi ;;;"'.'":g=:"-t":"":l\S""ilin"'n"
1ol tbe order' to tbe exlent applicable'

mdu;rs spc'"ihcd i.n paragraphs 
^3 

a!d.4
ti"i*iii lv s".'l"n t41lit-of the er"t' we repirt-rhat:

il: ff ;i:"#'#;ild!Juia u"u"t *"'" 
""cessary 

ror the purpose or our

audit.

b. ln our opidon proper books ofaccounts as required by law.hau.". P:T-k"o'" iv ir" ii-p-i .o far as il appcals lrom our examination ol lnose oooKs'

c. The Balance Sheet and the StatemeDt of Profit & loss with by this report are

inlqreement wilh the books ol accouDl'

d. In our opirion, the aforesaid -Ind 
AS Financial Statements comply^with" the

anolicable India! Accorul mg :ranJards prescibed urder Seclion L33 of lhe

llilr"J'*i n c".ii"G Gliao '+c"ouoting standards) Ruics' 20ts'

e. On the basis oI the wntteo representations recerved ftom the F"-"I::"^T o"

31"'March 2021 ,rld taken or1 recoid iy tne foara of Olrectors' non€ of the

l-"","t"-i" Ot.q""lified as oD March st' ZOZf flom being appointed as a

director in tcrmi of Section 161(2) o[ lhe Acl

f. With respect to the existence ol the internal financial controls.with reference

to Ind AS Financial Statements, ""fo 
to o* separate R€port in AJErexue B'

ouJ report expresscs ar t'o-'Jiti"J opiloion on rhe e)aste!^ce. of- lhe

comoan\,s inLernal htranqal .o"t-G \nriin refereoce to trd AS Financial

Statements; and

s. With respect to the other matters to be included in the-Auditor's Report in

accordarce with Ihe requremeDl" oi 
""itioo 

l97tt6) oI Ll e Act' as amcndcd'

fi";i,i;;;;;;'i,'i t-d iu" ut"t o-i o* ioro'-utioo and ac-cordins to the

e>,Tlanations given to us' no resrunelation was paid iy the Companylo rts

directols during tne year, tnererole ihe provisions of Section 197 read with

i"tt"a. 
" 

v of t[" u.t is not applicable'

ffis
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h. W h respect to the olheJ matlers lo be i-D(luded in tbe Audilor's Rpp^ort tn
" 

"...ri'*i."'vi|'n nule 11 of the ComPanies {Audil and Audiros) Rules' 2014 in

;;#;i;;; 'il-to -trr" 
u"tt or-o* inrormation aud according to the

elTtariationis. g'ffi t3#i;anv 
does not have aav pending Iitigations which" ;;;J-ilp""i its fin;ciJ position in lti tnd es financlal

Stalel!ents;
t il"Eo-pity aia not have any Long term contracts- including

d.erivativ; contracts as such the question of colrllarntmg on

any material foreseeable losses thereou does-not.arile: 
"iii. There wele no amounts -hlch wele required to be transf€r:red

to the Investor lclucation and prolection Fund by the

Company'

For Dinesh Rajgor & Co.
Chartered Accountants

nlt -.
N$.\t{i

(Dinesh Raigor)
Proprietor
Membership No - 114315

Firm Registration No. 123648W

UDIN- 2I 114315AAAAIIE4O29

!
Place: Mumbai
Datet 24'o Jlul.e202l
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With rcspect to the other mattels to be included in the Auditor's Repofi in
accotaanlc" wrtu nufe l1 of the companies (Audit and Audiro9 Rules' 2014',in

;; "pj"i;" 
and to the best of our information alld accolding to the

explanations grven to us:' i. The Company does ool bave aoy pendlrg litigation-s which

would impacl its finalrcjal position in ils lno A) Irnanclal

Statelaents;
ii. itre-conpar:v Od nol bave any long term conFacis including

derivante conlracts as such the question oI conulenlulg on

any material foreseeable losses theleon does not arise:

iii. There were !o amounts whicb were required to be tr€nslefied
to the Investor Education and prolection ruDo o) rne

company.

For Dinesh Rajgor & Co.
Chartered Accountants

N'l\i'
(Dinesh Rajgor)
Proprietor
Mernbership No - 114315

Firm R€gistration No. 123648W

UDIN- 2I11431$AAAAHE4O29

Place: Mumbai
Date: 24'o June 2021
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ANNEXURE TO TIIE INDEPENDfNT AUDITORS' REPORT

lRefered to in paragaph 1 under 'Repofi on Other Legat and Regulatory Requirements'

section of our report of even date €ven date]

on lhe basis of such checks as we considered appropdate and acco-rdin-g to the information

irii'"i,i"ii"li,iii"t et*" to us during the course of our audit' we report tnat:

i. The Company did not hold any fixed assets' tangible or intangible' 
-durine 

the year

under report, accordingrv, pto-tio"t1i p-agnpi 3 of clause (i) (a)' ft) and (c) of the

Order are not applicable'

2. la) The Company has no lnventories and therefore' question of its physical

ftr lil-t31t#"i?""ilt'Silut"u o' workins capital limits ftom ba'ks or

iini"iiat instiiurions during lhe )ear undcr reporl'

3 . (a) According to infomation and explanation given 
:: lls;^t]recc::p"any 

has not

granted any loans, secured or trnsecured' io companies' firms ol other parties

covered in the Register maintained under Sectionl8g of Companies Act' 2013

(b)

(c)

for the period the said section w6 applicable'

3il';"iil;;;;;""i -v r"L" ftom ariv partv under section 189 of

fiffil""'i:Ii0n'';r terms and condiujons or this loan wheuher or nol

orludicial io the interest of the company does not aise'

+. ln our opinion and according to^the information and explanation given to us' company

has not accepted any cleposlts nom the puUlic wittrin the meaning of section 73 and

section 76 ofthe companies Act, 2013'

5 rnouropinion-d.:"..dlT:*l:ffi:H,:'ffi::::*::"i*"I,1T:ffi#t:r#;
prescribed the malntenance or l

)013 as company is a service provider'

6. According to the information and explanation ^9 o1 q" 
'P*i: 

of company rs

" g;;Ji;r";"t. in otpotiting *;isputed statutory dues including income-tax sales-

tax. duty ol customs, value uia"d *' cess and other statutory dues with the

appropriate authorities.
fl#''lr ,i 

'"ii'iiiiion 
and .xplanation given to us' no undisputlllY':"?""Y:

;",*il:T'#iliffi i*;; ;;;'; ;'8, "i:i:" 1ly.' l,*i'.110jly;'ll' -o;il::#;il;;;;;. ;;" ; *'"*' ; at 3 I'r march 202 I ror a period or

ilor. in^ ti* rnonrt't trom date they becarne payable

'1. il::'.ft il ffiffi;;;;;';G;; ;; si*".." "'r 1:TTl l:::"1:::::::
il.i i:H"#;;fiffii;;;;i';' or birks during the vear hence there is no

question of default in repayment such dues

K'PI'R\
i&/ uuunf!'\"f
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8.

9.

10.

11.

t2.

i3.

15.

14.

The Company has not raised moneys bv wav of initial public offer or further publio

;ii;. (i;;i;Ji.g debt instuments) o' t"t- 1o-t and hence reporting under clause 3

ii-l "iii" otJ!. t.ot applicabl; to the company According.to the information and

:,Jili;t'il"; ; or, itt" "o-p-v 
rtut not made preferential allotment or private

;l;;;i ;];h""t 
"r 

tullv or partlv convertible debenn's during the vear'

According to the information and explanation given to us' no material ftaud by the

;;#";;ffi';;;;^v tv it' ori""t" o' 
"mplovees 

has been noticed or reported

during tie course of our audit.

The Compa:ry is not a 'Nidhi Company therefor' Para 3(xii) of the Companies

(Auditor's Report) Ordet, 2016 is not applicable to the Company

According to the information and explanations given to !s T1 ,O1t^tj,^* "Y
examination ortire records ofthe company, the transacrions with related panres are m

"l.tff-"" 
*f,f-r section 188 of the act where applicable and the details. of such

#;;;;: ttu* l""n disclosed in the frnanciJ statements as required- by the

"""ji"Ji"-L""t*i"g 
standards. The provisions of section 177 of the Act relatlng to

,i idit Co--itte" utJnot applicable to the company during the year'

As the company is private company, thdprovisions ofs.ection-lg7 read with Schedule

v""rirr",ci .;g*iing rnanug",iul t"tttn"tation are not applicable to the.company

A";;'dt.;t, itt! p.ou1"ion" ;f clause 3(xi) of the order are not applicable to the

company<\

The company has loss of Rs. 69,100/- in current financial year and accumulated losses

are amounting to Rs. 10.46.610/- '

According to the information and explanations given to. us and based.on our

";;;;;i""t. of the records of the company, the company has not enterecl rnto any

ion_"urf, t *ru",ion" with directors or iersons connected with them during the year.

o""a"ta-tit, ift" ot"tision ofclause 3(xv) ofthe order is not applicable

Thc corlpan.r'is nol reqlllrcd to be register"l under scction 45_l'\ ofthe Rescrvc Bank

Ol Lndia r\cl, 193'1

For Dinesh Rajgor & C
Chartered Ac

tl.
$N,W

(Dinesh Rajgor)
Propri€tor
MembershiP No - 114315

Firm R€gistratian No. 123648W

UDIN- 211143I5AAAAHE4O29

Place: Mumbai
Date: 24'o June 2021
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IIINESH RAJGOR & GO.
CA Dinesh Rargor

B.Com., FCA

CHARTERED ACCOUNTANTS
Ofiice No.7, 1st Floor, santacruz Mansion No.'1, Santacruz (E), opp. Santacruz-E'Railway station
Mobile : 9867904868 | Email : info@cadineshraigorcom

Antrexure A
Referred to in paragraph 8(0 on lReport on Other Legal and Regulatory Requirements' of our
report of even date on the financial statements of AIMCO ECOSCIENCE LIMITED.
Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of sub-section 3 of Section 143 ofthe
Companies Act, 2013 ("the Act")
we have audited the intemal financial controls over financial rcporting of AIMCO ECOSCIENCE

LIMITED ("the Company') as of 31 March 2021 in conjunction with ow audit of the hnancial

statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Fitrancial Controls
The Board of Directo6 of the Company are responsible for establishing and maintaining i[temal
financial controls based on the intemal control ovet filancial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of intemal conhol stated in the Guidance Note on

Audit of Intemal Financial Contols Over Financial Reporting issued by the Institute of Chafiered

Accountants of India (ICAI). These rcsponsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effectively for ensuring the

orderly and efficient conduct of its business. including adherence to the company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of ftauds and errors, the accuacy and

completeness ofthe accounting rccords, and the timgly preparation ofreliable financial infomation, as

required under the Act.
Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over financial

repofiing based on ou\audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on

Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) ofthe Act, to the extent

applicable to an audit of intemal financial controls, both applicable to an audit of Intemal Financial

Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards alrd the

Guidance Note requirc that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to

obtain reasonable assurance about whether adequate intemal financial controls over financial reporting

were established and maintained and if such contols opented effectively in all material respects.

Our audit invoives performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe intemal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of
intemal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of intemal

frnancial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and

testing and evaluating the design and opelating effectiveness of intemal contol based on the assessed

risk. The procedures selected depend on the auditor's judgnent, including the assessment ofthe risks

ofmaterial misstatement ofthe financial statements, whether due to ftaud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is suflicient and appropiate to provide a bas;s for
our audit opinion on the Company's intemal financial controls system over financial reporting

Meaning oflnternal Financial Controls over Financial Reporting
financial control over financial reporting is a process designed to provide

ing the reliability of financial reporting and the preparation of financial

M. No. Lt3tJw
reasonabl

in accordance with generally accepted accounting principles. A



company's intemal hnancial control over financial reporting includes those policies and procedues

,lr"iiij-p"n"it a ,ft" maintenance ofrecords that, in rekonable detail' accuately and fairly reflect the

;;;i;. and dispositions of the assets of the company; (2) provide rcasonable assuance that

transactions are recorded as necessaly ro permit preparation of financial statem€nts in accoldance with

n"n"ratu u"""o,"a u"counting principles, and that receipts and expenditures of the company are being

ir"i. 
"tilt 

l. 1"""J-". *iitt' uurrto.irution. of management and directors of the compary; and (3)

orovide reasonable assr.uance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition' use'

i. Oirporition oftft" 
"ompany's 

assets that could have a material effect on the financial statements'

Inherent Limitations oflnternal Financial Controls Over Financial Reporting

s";uu.; of th" inh"."nt limitations of intemal financial controls over financial reporting' including the

possibility of collusion or lmproper management overide of conhols' matedal misstatements due tc

ir", ". 
if"ta may occur -d not b" detlcted Also' projections of any evaluation of the internal

financial controls over frnancial reporting to futllle pedods are subject to^the dsk that the intemal

|tnancialcontroloverfinancialreporttrgrnaybecomeinadequatebecauseofchangesinconditions,or
that the degree of compliance with the policies ol procedures may deteriorate-

0pinion
According to the information and explanation givenio us' the Company has' in all material respects' an

adequate;ntemal financial controls system over financial reporting and such intemal financial controls

o,r", nn-"iut ."po.ting were operating effectively as at March 3l'.2021 However' the Company is in

ih" pt"l... 
"f 

*ilUn"f.ing the intemal control over frnancial rcporting criteria considering the essential

;G;;;t of intemhl clontrol stated in the Guidance Note on Audit of lntemal Financial controls

or".'ninunaiuf n"po.ting issued by the Institute of Chartered Accountants of India'

For Dinesh Rajgor & Co.

Chartered Accouotants

fl.
N{.h{

(Dinesh Rajgor)
Proprietor
Membership No - 114315

Firm Registratiotr No. 123648w
UDIN- 21I14315AAAAHE4O29

Place: Mumbai
Date: 24'" June 2021
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. Ainco Ecoscience Limit€d
Balance Sheet as at 3lst March, 2021

Particulars
Note

3ls( March.202l llst March.2020
{

I

B

I

2

3

ASSETS

Current assets

(a) FinancialAssels
- Cash and cash equivalents

(b) Other current assels

Total Ass€ts

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY
(a) Equity Share cap;tal
(b) Other Equity

Total equity rttributable to equity holders ol
the Company

LIABILITIES
Non-Current liabiliaies

FinancialLiabilities
- Borrowings

Current liabilities
Other cunent liabililies

Total Liabilities

To;l Equit) and Liabilities

2

3

4

5

'7

190,740
16,020

206,360
5,670

206.760 212.030

1,000,000

1.046.630t

1,000,000
(9',7',7.530..

(16,630) 22,410

t30,000

)23,390

130,000

59,560

253.390 189.s60

206.760 212.030

Difference
See accompatrying notes formitrg part ofthe

financial statemenfs
1-12

As per our rcpoft attached

For Dinesh Rajgor & Co. For and on behalf ofthe Bo|rd ofDirectors
Chartered Accounianrs

[.
p$l'f

Dinesh Rajgor
Proprietor

Ashit Dav€

-i\
--ry_Y-
Samir P Dav€

frecutive Director
(DIN: 00184680)

Executive Director
(DIN:00184760)

Membership No. : I 14315

Firm Registration No. : 123648W

P]ace : Mumbai
Date | 24'th June, 2021



Aimco Ecoscience Limited
Stafementof Profif and Loss fory€arend€d 3lstMarch 2021

Psrticulars Note No.
For y€ar erd€d 31st

Ma.ch.202l
For the year ended 3lst

M€rch.2020

I
2

2

3

4

6
7
8

RevenLre from Operat;ons
Other income

Toaal Income

Expenses

Other exp€nses

Totel expenses

Profit(loss) before t€x (l-2)
Tax expense

Profit/(loss) for the period (3-4)
Other Comprehensive Incone
Tolal comprehensire incone for the period (5+6)
Earnings per equity share
Basic and Diluted

8

9

l0

2.950

2.950

'72,O50 54,759

72.O50 54.759

(69.100) (54.759

(69.100) (54.759'

(69,r00t (54,759:

{0.691

See accompanying not€s forming part ofthe financial
statements

l-12

As per our report attached

For Dinesh Rajgor & Co. For atrd on bebalfof the Board of Directors
Chartered Accountanls

N$,lf
Dinesh Rajgor
Proprietor
Membership No. : I14315
Firm Registration No. | 123648W

Place I Mumbai
Date : 2('th June,2021

Ashit Dsve
Executiv€ Director

(DIN:00184760)

J4.,.\>*-.'-
Samir P Dav€

Executive Director
(DlN:00184680)



Particulars
31st March 2021 31st March 2020

I

B

Cash Flow from Operating activities
Net Profit/(Loss) before tax and exceptional items
Adiustment for:
Miscellaneous balance written ofl
Operating Proliv(Loss) before working capital changes

Adjustment for working capital changes:
(lncrease) / Decrease in Other curent assets

Increase / (Decrease) in Other Cu|rent Liabilities
Cash generated / (outflow) from operations before tax
l,€ss:Taxes paid

Net cash (outflow) from opera(ing activities

Cash Flow from inv€sting activities

Cash Flow from financing activities

Net increase / (d€crease) in cash and crsh'aquivalents
Cash and Cash equivalent as at the beginning ofrhe year
Cash and Cash equivalent as at the end ofthe year

(69,100) (s4,'759)

(69,100)

(10,3s0)

63.830

(s4,7s9)

(5,670)
19.100

(1s,620)

o5,620)

(1s,620)
206,360

(4r)29\

@raze\

(4r)29t
247.689

190:740 206J60

See accompanying notes forming part ofthe financial _
statements

t-t)
As per our report attached
For Dinesh Rajgor & Co.

Ashit P Dave
Eiecutiv€ Director
(DIN:00184760)

For and on behalfof the Board ofDir€ctors
Chaft€red Accoun

n.
5$-w

Ditresh Rajgor
Proprietor

^ - TD-
_.>a---------

Samir P Dave
Erecutive Director
(DIN:00184680)MembershipNo.: 114315

Firn Registration No. : 123648W

Place : Mumbai
Date : 24lh June, 2021

lrn u^, \8

#9
* ll{. 

^9\
R\

"'iyi]\ii!,:

. Aimco Ecoscience Limited
Cash Flow Statement for the y€ar ended 3lst March,202l



Aimco Ecoscience Limited
Statement olChanges in Equity for year ended 31st March,202l

Particulars
Equity Share

capital
Other Eouity

Total
Retained Earnitrss

As at 1st April,2019
Profit for the year
As at lst April,2020
Profit for the year
As atSlst March,2021

1,000,000 (922,771)
(54.',759)

11,229
(54.',759',

1,000,000 (977.530) 22.470
(69.i 00) (69,r 001

1.000,000 (r,0J6,630) (46.6301

See accompanying notes forming parr ofthc
financirl statements

1-t2

As per our report attached

For Dinesh Rajgor & Co.
Chartered Accounlants

For atrd on behalfof the Board of Directon

fl.
N$'V't't"

Dinesh Rajgor
Proprietor

Ashit Dave
Executive Director

(DIN:00184760)

-*-P-
Samir P Dave

Executive I)irector
(DIN: 00184680)Membership No. : I14315

Firm Regisrration No. : 1236,18W

Place : Mumbai
Date : 24th June, 2021
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Aimco Ecoscience Limited
Notes to financirl statements for yerr ended 3lst March, 2021

I A Corporate Information
To manufacture under controlled scientific conditions, formulate, re-formulate, synthesize, process,

research, develop, sell, trade, export and distribute biotechnical specialty products which are used as

crop enhancers that contains primary and secondary nutrients to give the optimum output.

B.i

The Company is a Small and Medium Company (SMC) as defined in the general instructions in respect

of Accounting Standards notified under the Companies Act,2013. Accordingly, the company has

complied with the accounting standards as applicable to a small and medium sized company.

Basis of Preparation ofFinancial Statements

These financial statements have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards
(hereinafter referred to as the 'lnd AS') as notified by Ministry of Corporate Affairs pursuant to section

133 of the Companies Act,2013 read with rule 3 ofthe Companies (lndian Accounting standards)

Rules,2015 and Companies (lndian Accounting Standards) Amendment Rules,2016. The financial

statements are prepared in accordance with the accounting standards notified under the section 133 of
the Act, read with with paragraph 7 ofthe Companies (Accounts) Rules,20l4 (lndian GAAP).

Use of Estimates:
The preparation of financial stateiirents in conformity with Ind AS requires management to make

estimates and assumptions that affect the reported amounts ofassets and liabilities and the disclosure of
contingent liabilities on the date offinancial statements. Actual results could differ from those estimates.

Any revision to accounting estimates is recognizqd prospectively in cunent and future periods.

Inventories:
Inventories are valued at the lower of cost and net realisable value. Cost is computed on a weighted

average basis. Coslof finished goods include all costs of purchases, conversion costs and other costs

(including duties and taxes other than those refundable) incuned in bringing the inventories to their
present location and condition. The net realisable value is the estimated selling price in the ordinary

course ofbusiness less the estimated costs ofcompletion and estimated costs necessary to make the sale.

Cash and Cash EquiYalents
Cash and cash equivalents are short-term (three months or less fiom the date of acquisition), highly
liquid investments that are readily convertible into cash and which are subject to an insignificant risk of
chanpes in value.
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v Revenue Recognition
Revenue comprises sale of bio technical speciality products. Export Sales are recogrised on relevant
documents, in accordance with the terms and conditions of the sales. Domestic sale of goods is

recognised when all the significant risks and rewards of ownership in the goods are transferred to tha

buyer as per the terms ofthe contract. There is no continuing managerial involvement with the goods

and the amount of revenue can be measured reliably. Revenue is measured at the fair value of the

consideration received or receivable, a{ier the deduction of any trade discounts, volume rebates and any

taxes or duties collected on behalfof the government which are levied on saies such as sales tax,value
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vi Income Taxes
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lncome tax expense for the year comprises of current tax and deferred tax. Income tax is aecognised in

the Statement of Profit and Loss except to the extent that it relates to items recogrised in 'Other
comprehensive income' or directly in equity, in which case the tax is recognised in 'Other
comprehensive income' or directly in equity, respectively.

Current tax is the expected tax payable on the taxable income for the year using applicable tax rates at

the Balance Sheet date, and any adjustment to taxes in respect of previous yea6. Current tax assets and

current tax liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set off the recognised

amounts and there is an intention to settle the asset and the liability on a net basis.

Defened income tax is recognised using the balance sheet approach. Deferred income tax assets and

liabilities are recognised for deductible and taxable temporary differences arising between the tax base

of assets and liabilities and their carrying amount in financial statements, except when the deferred

income tax arises from the initial recognition ofgoodu'ill, an asset or liability in a transaction that is not

a business combination and affects neither accountins nor taxable Drofits or loss at the time of the

transactron.

Defened income tar assets are recognised to the extent that it is probable that taxable profit will be

available against which the deductible temporary differences and the carry forward ofunused tax credits

and unused tax losses can be utilised.

Deferred tax liabilities are generally recognized for all taxable temporary differences except in respect

of ta,xable temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and interests in
joint ventures where the timing of the reversal of the temporary diflerence can be controlled and it is
probable that the temporary difference will not rgverse in the foreseeable future. The carrying amount

of defered tax assets is reviewed at each Balaice Sheet date and reduced to the extent that it is no

longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the defered
income tax asset to be utilised.

\
Earning Per Share
Basic earnings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post-tax

effect of extraordinary items, if any) by the weighted average number of equity shares outstanding
during the year including potential equity shares on compulsory convertible debentures. Diluted
earnings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post{ax effect of
extraordinary items, ifany) as adjusted for dividend, interest and other charges to expense or income
(net ol any attributable taxes) relating to the dilutive potential equity shares, by the weighted average

number of equity shares considered for deriving basic eamings per share and the weighted average

number ofequity shares which could have been issued on the conversion ofall dilutive potential equity

Related Party Transactions
All Related Party Transactions entered into during the Financial Year were on arm's length basis and
were in the ordinary course of business. Since all the Related Party Transactions entered into by the
Company are in the ordinary course of business and on arm's lenglh basis, Form AOC-2 is not
applicable to the Company.

Management has considered the existing and anticipated efects of the corona virus outbreak on it's

activities in its initial assessment of going concem. This will not have much effect on the activities of
the company. Significant judgment ntinual updates to the assessments will be made given th€
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evolving nature ofthe outbreak.
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